
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
09.01.2012 0:00

Treść

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203 Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,
z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) w
związku z art.211 ust.5 , art.212 ust.1 pkt 1,2,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 ,poz.1240 i
1241 , z 2010 r. Nr 28 poz.146 , Nr . 96,poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152,poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) Rada Miejska w Osieku
uchwala co następuje :

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 ” Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku” do uchwały Nr IV/33/11
Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok w brzmieniu jak w załączniku
Nr 3 do niniejszej uchwały.

 



§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 ” Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych
żródeł zagranicznych , niepodlegających zwrotowi na 2011 rok ” do uchwały Nr IV/33/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 10 ”Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w
2011 roku ” do uchwały Nr IV/33/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 0siek na
2011 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 9 ”Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 rok ” do uchwały Nr IV/33/11 Rady
Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 6
do niniejszej uchwały.

 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 7 ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2011 roku ” do uchwały Nr IV/33/11 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 21 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Miasta i Gminy 0siek na 2011 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

Zwiększono plan dochodów o kwotę 891,26 zł, w tym : - dotacje celową na programy finansowane z udziałem środków unijnych o kwotę 0,26 zł; -
dotację celową dla opieki – 891,00 zł. Zmniejszono plan dochodów o kwotę

1.772.109,62 zł, w tym : dochody własne – 1.769.069,00 dotacja celowa na zasiłki – 3.040,00 zł; dotacje celowe na programy finansowane z
udziałem środków unijnych – 0,62 zł. Zwiększono wydatki o kwotę 84.483,95 zł; w tym :

-podatek akcyzowy – 0,46 zł; -wydatki na administrację –5.082,01 zł; - wybory do Sejmu i Senatu –0,10 zł; - wydatki na oświatę – 66.852,00zł.
wydatki na opiekę – 6.243,00zł; -Kapitał Ludzki – 4.005,96 zł. , inkaso – 2.300,00 zł; rewitalizacja miasta 0sieka etap II – 0,42 zł Zmniejszenia
wydatków o kwotę 1.855.702,31 zł, w tym : rolnictwo i łowiectwo – 22.000,46 zł; zakup wody – 87.000,00 zł; drogi – 450.000,00 zł; administracja
publiczna – 82.387,01 zł; wybory do Sejmu i Senatu – 0,10 zł; straże- 5000,00 zł; obsługa długu publicznego – 5.000,00 zł; oświata i wychowanie –
815.906,00 zł; przeciwdziałanie alkoholizmowi – 1187,00 zł; opieka społeczna -271.000,00 zł; Kapitał Ludzki – 4.006,44 zł; świetlice szkolne –
9.215,00 zł; gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 103.000,30 zł.

 



 

Załącznik 1 (DOC)

Załącznik 2 (DOC)

Załącznik 3 (XLS)

Załącznik 4 (XLS)

Załącznik 5 (XLS)

Załącznik 6 (XLS)

Załącznik 7 (XLS)

 

 

 

Uzasadnienie

UCHWAŁA NR XV/110/11

RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

 Przewiń do początku

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik1.doc
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik2.doc
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik3.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik4.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik5.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik6.xls
http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/lukbak/VI_110_11/Zalacznik7.xls

